[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
	Октябрьского поселения
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	18
	г.

	№
	проект

	п. Карымкары

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 24.09.2010 года № 127-п "Об утверждении Положения о единой комиссии по размещению муниципального заказа и форм протоколов, используемых при размещении муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд сельского поселения Карымкары»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Карымкары в соответствие с Федеральным законодательством Российской Федерации» рассмотрев протест прокуратуры Октябрьского района:
          1. Внести в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 24.09.2010 г. № 127-п «Об утверждении Положения о единой комиссии по размещению муниципального заказа и форм протоколов, используемых при размещении муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд сельского поселения Карымкары» следующие изменения:
          1.1. Часть 1 статьи 5 Положения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

"- получать сведения об участниках муниципального заказа, подвергнутых взысканиям за нарушение законодательства о противодействии коррупции.".

2. Обнародовать  постановление на официальном сайте сельского поселения Карымкары в сети "Интернет".

3. Постановление вступает в силу после обнародования.

    И.о. главы
    сельского поселения Карымкары                                                  Л.А. Баклыкова
СОГЛАСОВАНО:

Специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары
Н.А. Фарносова

Подготовил:
Фарносова Н.А.

Тел. 23118

PAGE